
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ

Monday, March 1, 2021 1,176 183 13 64 1 27 2 97 8 138 2 22 0 11

Tuesday, March 2, 2021 2,353 195 33 66 4 31 7 99 14 140 6 28 2 9

Wednesday, March 3, 2021 2,702 213 34 69 3 32 7 99 21 154 1 29 2 10

Thursday, March 4, 2021 2,219 220 18 66 2 30 3 90 7 146 2 30 4 13

Friday, March 5, 2021 2,215 227 39 67 4 33 6 84 23 151 3 31 3 15

Saturday, March 6, 2021 2,301 236 35 67 1 27 6 82 18 156 3 31 7 21

Sunday, March 7, 2021 1,142 238 14 66 1 28 5 78 6 155 1 26 1 22

Monday, March 8, 2021 1,165 241 18 66 5 34 2 72 6 154 5 31 0 22

Tuesday, March 9, 2021 3,215 251 50 63 6 37 14 55 19 150 1 31 10 29

Wednesday, March 10, 2021 2,633 257 40 65 3 38 9 56 21 155 4 33 3 30

Thursday, March 11, 2021 2,570 265 42 68 1 37 7 58 28 164 1 33 5 35

Friday, March 12, 2021 2,405 270 48 71 3 39 11 62 24 169 2 34 8 41

Saturday, March 13, 2021 2,512 279 44 76 4 40 12 70 23 179 4 35 1 42

Sunday, March 14, 2021 1,626 282 29 77 2 41 5 65 20 191 1 32 1 42

Monday, March 15, 2021 1,134 282 15 77 1 41 4 66 9 191 1 31 0 42

Tuesday, March 16, 2021 1,533 274 46 79 4 41 24 78 15 192 3 29 0 40

Wednesday, March 17, 2021 3,465 281 65 85 11 49 19 86 22 193 10 37 3 41

Thursday, March 18, 2021 3,073 289 48 90 7 54 18 96 17 201 3 38 3 40

Friday, March 19, 2021 2,785 294 39 90 4 54 14 101 11 191 8 42 2 39

Saturday, March 20, 2021 2,535 296 45 91 13 66 6 101 24 196 2 41 0 33

Sunday, March 21, 2021 1,514 300 9 91 2 67 1 99 3 194 2 42 1 33

Monday, March 22, 2021 1,707 305 25 92 2 64 2 99 19 204 0 38 2 35

Tuesday, March 23, 2021 3,586 308 57 93 7 65 15 99 17 203 17 52 1 27

Wednesday, March 24, 2021 3,062 312 53 95 9 71 11 101 22 203 9 57 2 26

Thursday, March 25, 2021 2,588 313 44 95 5 75 18 108 13 191 4 59 4 25

Friday, March 26, 2021 1,496 304 39 94 4 76 6 105 17 186 8 65 4 21

Saturday, March 27, 2021 3,133 310 74 99 11 83 21 111 22 185 8 68 12 31

Sunday, March 28, 2021 1,449 308 29 99 4 85 6 112 9 176 2 69 8 37

Monday, March 29, 2021 1,724 314 33 102 2 86 10 116 12 179 3 71 6 43

Tuesday, March 30, 2021 4,340 340 75 107 14 97 14 109 33 193 3 71 11 53

Wednesday, March 31, 2021 3,616 341 93 112 19 105 20 109 24 195 7 68 23 71

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 14ΗΜΕΡΟΥ ΑΝΑ 100.000 ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ 1-24,9 25-49,9 50-149,9 150+
ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ - Συχνότητα:  FM 96,3 MHz - Tηλέφωνο: 2510 242549 και 2510 246618 - Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)
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Ο Ημερήσιος Δείκτης Μολύνσεων SARS-COV 2 στην Περιφέρεια ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ ΑΤΟΜΑ ΗΔΜ

Thursday, April 1, 2021 3,491 345 78 117 12 110 22 112 18 195 14 78 12 79

Friday, April 2, 2021 3,080 348 101 127 10 116 16 114 36 215 27 95 12 87

Saturday, April 3, 2021 3,232 354 84 134 15 118 20 123 29 219 9 102 11 97

Sunday, April 4, 2021 1,955 359 48 140 12 128 5 126 13 227 10 109 8 104

Monday, April 5, 2021

Tuesday, April 6, 2021

Wednesday, April 7, 2021

Thursday, April 8, 2021

Friday, April 9, 2021

Saturday, April 10, 2021

Sunday, April 11, 2021

Monday, April 12, 2021

Tuesday, April 13, 2021

Wednesday, April 14, 2021

Thursday, April 15, 2021

Friday, April 16, 2021

Saturday, April 17, 2021

Sunday, April 18, 2021

Monday, April 19, 2021

Tuesday, April 20, 2021

Wednesday, April 21, 2021

Thursday, April 22, 2021

Friday, April 23, 2021

Saturday, April 24, 2021

Sunday, April 25, 2021

Monday, April 26, 2021

Tuesday, April 27, 2021

Wednesday, April 28, 2021

Thursday, April 29, 2021

Friday, April 30, 2021

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 14ΗΜΕΡΟΥ ΑΝΑ 100.000 ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ 1-24,9 25-49,9 50-149,9 150+
ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ - Συχνότητα:  FM 96,3 MHz - Tηλέφωνο: 2510 242549 και 2510 246618 - Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)
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